[bookmark: _GoBack]Красноярский край Назаровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2024	          	                    п. Преображенский		                      №  61

« О создании  административной комиссии
Преображенского сельсовета
Назаровского района Красноярского края»

	      В соответствие с  требованиями  ст.2 Закона   Красноярского края   № 8-3168   «Об административных комиссиях в Красноярском крае» ( в редакции от 18.05.2023г),  Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Создать  административную комиссию Преображенского сельсовета  в составе  согласно приложению к настоящему  постановлению на период полномочия главы.
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета 					 		                           Е. В. Рыков

                                                                                          Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Преображенского сельсовета
Назаровского района
Красноярского края
от 16.08.2024г   № 61

Персональный состав административной комиссии
 Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края

Председатель комиссии:
Андриевских Татьяна Владимировна – заведующая филиалом Преображенского
сельского Дома культуры-филиала №1 муниципального учреждения культуры «Назаровский РДК»;

Заместитель председателя:
 Зенькова Марина Алексеевна –  заместитель  главы  Преображенского сельсовета.

Ответственный секретарь:
 Пахомова Наталья Васильевна – ведущий специалист по правовым вопросам   администрации Преображенского сельсовета.

Члены комиссии:
1. Рыков Егор Витальевич  – глава Преображенского сельсовета;
 2 .Кондратьева Наталья Сергеевна  – главный специалист по финансовым                вопросам   администрации Преображенского сельсовета;
3. Антосик Елизавета Александровна – представитель общественности;
4. Трубникова Зоя Васильевна  – заведующая МБДОУ «Преображенский детский сад   «Малышок» Назаровского района Красноярского  края;
5. Ковалев Михаил Иванович – председатель Преображенского сельского Совета        Депутатов;
6. Зенькова Надежда Николаевна – представитель общественности;
7. Филимонова Гузель Тагировна – депутат Преображенского сельского Совета Депутатов;
8. Черкасова Ольга Альбертовна – депутат Преображенского сельского Совета
Депутатов.